
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 

 

 

 

PORTARIA Nº 080/2023/DCTJ, DE 08 DE AGOSTO DE 2023 

 

Altera a Portaria 061/2022/2023 - Comissão de 
Acompanhamento, Orientação e Avaliação de 
Estágio Probatório 

 

 

    O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus Joinville da 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – ALTERAR a composição da Comissão de Acompanhamento, Orientação 

e Avaliação de Estágio Probatório do docente DALTON LUIZ RECH VIDOR, que passa a ser 

constituída, sob a presidência da primeira, como segue: 

 

  Membros Titulares: 

 

 Tatiana Renata Garcia; 

 Pedro Paulo de Andrade Junior; 

 Aline Durrer Patelli Juliani. 

 

Membros Suplentes: 

 

 Valéria Bennack; 

 Susie Cristine Keller; 

 Roberto Simoni.      

          Art. 3º - Esta Portaria tem vigência a partir desta data e entra em vigor na data de sua 

publicação no Boletim Oficial da UFSC. 

 
 
 

 
 

DIEGO SANTOS GREFF 
Diretor Geral 


		2023-08-08T16:16:35-0300




